ΚΑΡΑΚΩΣΤΗ 18
ΤΚ 59132, ΒΕΡΟΙΑ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΠΚ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 47/30-10-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με δύο χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα (2.999,00 €) για πληρωμή προμήθειας και εγκατάστασης
πακέτου λογιστικής διαχείρισης μισθοδοσίας και ηλεκτρονικής ΑΠΔ ΙΚΑ προσωπικού ΙΔΟΧ της ΕΦΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
και παρακαλούμε για την έκδοση χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ Π
ΔΟΔΟΝΤΣΗ Μ ΟΕ επί της Δ.Ο.Υ.